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51
5111
511113
511114
51111402
51111406
51111407
51111410
51111411
51111490
511115
51111501
51111503
511117
511118
51111801
511121
51112102
511123
511125
51112503
511127
51112701
51112703
511131
511133
511140
511146
51114601
511149
511150
511155
511165
511179
51117901
51117902
511180
51118001
51118002
511190
51119001

53

5347
534714
53471401
53471402
5360
536001
536004
536006
536007
536008

55
5501
550106
55010610
5502

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN
GENERALES
Vigilancia y Seguridad
Materiales y Suministros
Materiales de construcción
Utiles de escritorios
Repuestos para vehículos
Asesores y Partes para Equipos de Comp
Materiales y Suministros Consumo Controlado
otros Materiales y Suministros
Mantenimiento
Mantenimiento General
Equipo de Computo y Cominicaciones
Servicios Publicos
Arrendamiento
Bienes Inmuebles
Impresos,Publicaciones,Suscrip
Impresos
Comunicacion y Transporte
Seguros Generales
De vida Ediles
Promocion y Divulgación
Trofeos y medallas
Promocion Institucional
Materiales de Educacion
Seguridad Industrial
Contratos de Administracion
Combustibles y Lubricantes
Aceites y lubricantes
Servicios de aseo, cafetería, restaurante y lavandería
Procesamiento de Informacion
Elementos de Aseo,Lavanderia y Cafeteria
Intangibles
HONORARIOS
HONORARIOS FONDOS DE DESARROLLO LOCAL
HONORARIOS NIVEL CENTRAL
SERVICIOS
SERVICIOS FONDOS DESARROLLO LOCAL
SERVICIOS NIVEL CENTRAL
Otros Gastos Generales
Otros Gastos Generales

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y 
PROVISIONES
DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR
contribuciones, tasas e ingresos no tributarios
DETERIORO MULTAS COBRO PERSUASIVO
DETERIORO MULTAS COBRO COACTIVO
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Edificaciones
Maquinaria y equipo
Muebles, enseres y equipos de oficina
Equipo de comunicacion y computacion
Equipo de transporte, traccion y elevacion

GASTO PUBLICO SOCIAL
EDUCACION
Asignación de bienes y servicios
Asignación de elementos de consumo Educacion
SALUD

21,447,173,836.38

7,241,886,049.40
7,241,886,049.40

.00
76,959,353.00
13,869,756.00
28,540,900.00

43,039.00
16,610,515.00

2,296,334.00
15,598,809.00
28,724,344.00

.00
28,724,344.00
61,070,895.40
28,726,250.00
28,726,250.00

385,560.00
385,560.00

240,172,055.00
.00
.00
.00
.00
.00

22,214.00
1,002,480.00

52,907,750.00
97,180.00
97,180.00

37,008,750.00
.00

378,875.00
17,099,089.00

490,779,548.00
395,729,395.00
95,050,153.00

6,114,713,995.00
5,880,528,800.00

234,185,195.00
91,837,711.00
91,837,711.00

167,373,119.98

-15,954,692.02
-15,954,692.02
-15,954,692.02

.00
183,327,812.00

5,754,000.00
29,525,371.00
30,602,070.00
44,986,447.00
72,459,924.00

14,037,914,667.00
65,909,951.00
65,909,951.00
65,909,951.00

136,207,170.00

20,735,465,576.00

5,240,750,272.00
5,240,750,272.00

339,991,790.00
9,252,811.00

.00
6,537,741.00

.00

.00
2,715,070.00

.00
4,163,429.00
4,163,429.00

.00
100,273,353.00

4,548,300.00
4,548,300.00
3,619,583.00
3,619,583.00

19,639,530.00
3,417,700.00
3,417,700.00

26,795,133.00
14,455,101.00
12,340,032.00

.00

.00
1,104,197,719.00

.00

.00
88,159,415.00
35,800,000.00

.00

.00
2,503,354,598.00

482,893,701.00
2,020,460,897.00

952,932,211.00
21,407,858.00

931,524,353.00
44,604,700.00
44,604,700.00

166,613,095.00

232,872.00
232,872.00

.00
232,872.00

166,380,223.00
5,754,000.00

29,797,260.00
30,821,404.00
27,547,635.00
72,459,924.00

15,328,102,209.00
.00
.00
.00

482,278,732.00
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550206
55020610
5505
550506
55050602
5506
550606
55060610
55060690
5507
550705
55070501
550706
55070601
55070610
55070612
55070614
55070619
55070633
5508
550802

48
4802
480232
480290
4808
480826
480829
4810
481090

58
5804
580423

Asignación de bienes y servicios
Asignación de bienes de consumo Salud
RECREACION Y DEPORTE
Asignacion Bienes y Servicios
otros gastos en recreacion y deportes
CULTURA
Asignación Bienes y Servicios
Asignación Bienes de consumo Cultura
otros gastos generales en cultura
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
Generales
BOGOTA SOLIDARIA EN CASA
Asignación Bienes y Servicios
Capacitacion
Asignacion de Elementos de Consumo
Obras y mejoras en propiedad ajena
Subsidios adulto mayor, madres gestantes
Participación ciudadana y estimulo derechos ciudadanos
Inversion Vial
MEDIO AMBIENTE
Actividades de recuperacion

Excedente (Deficit) Operacional 

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS
FINANCIERO
Rendimientos sobre recursos entregados en administración
Otros ingresos financieros
INGRESOS DIVERSOS
Recuperaciones
Responsabilidades fiscales
EXTRAORDINARIOS
Otros Ingresos Extraordinarios

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
Pérdida por baja en cuentas de cuentas por cobrar

Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion  

Excedente (Deficit) del ejercicio

136,207,170.00
136,207,170.00

.00

.00

.00
707,471,823.00
707,471,823.00

.00
707,471,823.00

13,128,325,723.00
8,322,134,143.00
8,322,134,143.00
4,806,191,580.00

22,150,000.00
598,218,691.00

.00
2,030,094,099.00
1,892,609,609.00

263,119,181.00
.00
.00

-21,447,173,836.38

87,856,979.62

87,856,979.62
87,856,979.62
87,801,077.28

55,902.34
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00

.00

.00

-21,359,316,856.76

-21,359,316,856.76

482,278,732.00
482,278,732.00
603,317,075.00
603,317,075.00
603,317,075.00
12,862,576.00
12,862,576.00
12,862,576.00

.00
14,197,303,826.00
5,280,419,441.00
5,280,419,441.00
8,916,884,385.00

.00
2,042,421,700.00

343,124,235.00
2,350,492,482.00

.00
4,180,845,968.00

32,340,000.00
32,340,000.00

-20,735,465,576.00

943,130,244.08

943,130,244.08
44,927,289.00
44,927,289.00

.00
871,671,078.08
871,293,262.08

377,816.00
26,531,877.00
26,531,877.00

54,928,917.00

54,928,917.00
54,928,917.00
54,928,917.00

-19,847,264,248.92

-19,847,264,248.92

MAYO/2021MAYO/2022

MABEL ANDREA SUA TOLEDO GERMAN ALONSO VANEGAS PEÑA
ALCALDESA LOCAL CONTADOR
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